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DIRECCIÓN EJECUTIVA 
 
 

CCHEN (O) Nº 29/113/ 
 
MAT.: Respuesta a solicitud  
    N°AU003T0000184 
 
 
Santiago, 10 de agosto de 2018  

 
 
 
Señor  
Cristóbal Arriagada Ahumada 
Presente  
 
Estimado Sr. Arriagada: 
 
En el marco de la Ley Nº 20.285 sobre Acceso a la Información Pública, con fecha 25 de julio 
de 2018, la Comisión Chilena de Energía Nuclear, CCHEN, recibió la solicitud 
N°AU003T0000184, presentada por usted e ingresada a través de la Plataforma del Sistema 
de Gestión de Solicitudes, requiriendo la siguiente información: 

 
“Haciendo uso de la Ley de Transparencia solicito la siguiente información:  
- Listado de vehículos fiscales destinados al organismo consultado entre el 12 de marzo 

de 2018 a la actualidad. 
- Lista de personas autorizadas a utilizar los vehículos fiscales. 
- Copia digital en un archivo Excel de la bitácora de cada uno de los vehículos fiscales 

entre 12 de marzo de 2018 a la actualidad.  
Observaciones: Se solicita la información de acuerdo con el principio de divisibilidad, 
establecido en el Artículo 11 de la Ley 20.285, que indica que si un acto administrativo contiene 
información que puede ser conocida, e información que debe denegarse en virtud del caso 
legal, se dará acceso a la primera y no a la segunda.” 
 
En respuesta a su consulta, a continuación sírvase encontrar, en formato Excel, la información 
requerida. Los antecedentes, se detallan y adjuntan a la presente respuesta: 
 
1. Bitácora año 2018. 
2. Listado de vehículos. 
3. Lista funcionarios autorizados para utilizar vehículos CCHEN.  
 
 
 
 
 





BITÁCORA 2018
Tipo de vehículo:
Marca: FORD
Año: 2008
Patente: BHWT-84
Ubicación:  Sede Central

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
13 3 2018 116608 116636 28 Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 3 2018 116636 116669 33 Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 3 2018 116669 116701 32 Lo Aguirre - Sede Central Carlos Vásquez
15 3 2018 116701 116733 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
16 3 2018 116733 116761 28 Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
16 3 2018 116761 116803 42 Lo Aguirre - Stgo. Lo Aguirre  - PIM Luis Poblete
17 3 2018 116803 116837 34 Lo Aguirre Stgo.  Lo Aguirre  - PIM Carlos Vásquez
18 3 2018 116837 116864 27 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
19 3 2018 116864 116948 84 Lo Aguirre - Stgo. Lo Aguirre  - PIM Luis Poblete
19 3 2018 116948 116979 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
20 3 2018 116979 117013 34 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
20 3 2018 117013 117043 30 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
20 3 2018 117043 117074 31 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
21 3 2018 117074 117102 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
21 3 2018 117102 117131 29 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
21 3 2018 117131 117163 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
21 3 2018 117163 117194 31 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
21 3 2018 117194 117211 17 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
22 3 2018 117211 117253 42 Lo Aguirre - Stgo. - Producción Luis Poblete
22 3 2018 117253 117284 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
23 3 2018 117284 117317 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
24 3 2018 117317 117346 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM José Fuentes
24 3 2018 117346 117379 33 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
26 3 2018 117379 117410 31 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
27 3 2018 117410 117416 6 Toma muestras de agua Richard Armijo
27 3 2018 117416 117471 55 Revisión Técnica Miguel Aguirre
27 3 2018 117471 117481 10 Turno día Iván Tapia
28 3 2018 117481 117512 31 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
28 3 2018 117512 117539 27 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
29 3 2018 117539 117571 32 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
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29 3 2018 117571 117602 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
29 3 2018 117602 117634 32 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
30 3 2018 117634 117665 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
30 3 2018 117665 117698 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
30 3 2018 117698 117730 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
30 3 2018 117730 117763 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
1 4 2018 117763 117790 27 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
2 4 2018 117790 117822 32 Lo Aguirre - Stgo. - Producción Luis Poblete
2 4 2018 117822 117854 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
2 4 2018 117854 117886 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
2 4 2018 117886 117913 27 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
3 4 2018 117913 117946 33 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
3 4 2018 117946 117977 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
4 4 2018 117977 118028 51 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
4 4 2018 118028 118059 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
4 4 2018 118059 118092 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
4 4 2018 118092 118119 27 Lo Aguirre - Stgo. - Producción Luis Poblete
5 4 2018 118119 118151 32 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
5 4 2018 118151 118182 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
5 4 2018 118182 118190 8 Lo Aguirre - Peaje - Turno José Fuentes
6 4 2018 118190 118220 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
7 4 2018 118220 118251 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
7 4 2018 118251 118284 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
7 4 2018 118284 118312 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
7 4 2018 118312 118320 8 Lo Aguirre - Peaje - Turno Carlos Vásquez
8 4 2018 118320 118350 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
9 4 2018 118350 118378 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
9 4 2018 118378 118420 42 Lo Aguirre - Stgo. - Traslado funcionario Luis Poblete
9 4 2018 118420 118455 35 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez

10 4 2018 118455 118486 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
11 4 2018 118486 118518 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
11 4 2018 118518 118550 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
12 4 2018 118550 118580 30 Lo Aguirre Stgo. Carlos Vásquez
12 4 2018 118580 118612 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
13 4 2018 118612 118643 31 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
13 4 2018 118643 118674 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
13 4 2018 118674 118706 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
14 4 2018 118706 118737 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 4 2018 118737 118770 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
14 4 2018 118770 118798 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia



15 4 2018 118798 118830 32 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
16 4 2018 118830 118858 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
16 4 2018 118858 118972 114 Lo Aguirre - La Reina Carlos Vásquez
17 4 2018 118972 119005 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
17 4 2018 119005 119042 37 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
17 4 2018 119042 119051 9 Lo Aguirre - Peaje - Turno Eduardo González
18 4 2018 119051 119147 96 Lo Aguirre - La Reina - Lo Aguirre Jorge Gamarra
18 4 2018 119147 119169 22 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
18 4 2018 119169 119202 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
19 4 2018 119202 119233 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
20 4 2018 119233 119275 42 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
20 4 2018 119275 119307 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
20 4 2018 119307 119340 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
21 4 2018 119340 119371 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
21 4 2018 119371 119404 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
21 4 2018 119404 119435 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
21 4 2018 119435 119450 15 Lo Aguirre - Peaje - PIM Carlos Vásquez
22 4 2018 119450 119491 41 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
23 4 2018 119491 119519 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
23 4 2018 119519 119551 32 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
23 4 2018 119551 119582 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
24 4 2018 119582 119615 33 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
24 4 2018 119615 119646 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
24 4 2018 119646 119678 32 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
26 4 2018 119678 119710 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
26 4 2018 119710 119724 14 Lo Aguirre - Peaje - Lo Aguirre Eduardo González
27 4 2018 119724 119755 31 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
27 4 2018 119755 119787 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
27 4 2018 119787 119819 32 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
28 4 2018 119819 119851 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
29 4 2018 119851 119893 42 Lo Aguirre .- Stgo. Eduardo González
29 4 2018 119893 119921 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
30 4 2018 119921 119951 30 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
1 5 2018 119951 119980 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
1 5 2018 119980 120012 32 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
2 5 2018 120012 120043 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
3 5 2018 120043 120084 41 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
5 5 2018 120084 120113 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
5 5 2018 120113 120145 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
5 5 2018 120145 120173 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez



5 5 2018 120173 120188 15 Lo Aguirre - Traslados Carlos Vásquez
6 5 2018 120188 120221 33 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
6 5 2018 120221 120250 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
7 5 2018 120250 120283 33 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
7 5 2018 120283 120311 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
7 5 2018 120311 120349 38 Cambio cheque fondo global Mauricio Acevedo
7 5 2018 120349 120388 39 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
8 5 2018 120388 120421 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
8 5 2018 120421 120450 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
8 5 2018 120450 120492 42 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
9 5 2018 120492 120525 33 Lo Aguirre -Stgo. Eduardo González
9 5 2018 120525 120556 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
9 5 2018 120556 120571 15 Lo Aguirre - Lo Aguirre Carlos Vásquez

10 5 2018 120571 120607 36 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
10 5 2018 120607 120639 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
11 5 2018 120639 120672 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
12 5 2018 120672 120704 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
13 5 2018 120704 120738 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
14 5 2018 120738 120769 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 5 2018 120769 120810 41 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
15 5 2018 120810 120843 33 Lo Aguirre -Stgo. Carlos Vásquez
15 5 2018 120843 120875 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
16 5 2018 120875 120906 31 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
16 5 2018 120906 120937 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
17 5 2018 120937 120970 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
17 5 2018 120970 120998 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
17 5 2018 120998 121039 41 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
18 5 2018 121039 121070 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
18 5 2018 121070 121100 30 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
22 5 2018 121100 121132 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
23 5 2018 121132 121165 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
23 5 2018 121165 121192 27 Stgo. Lo Aguirre - PIM Luis Poblete
24 5 2018 121192 121225 33 Lo Aguirre - Stgo. Luis Poblete
24 5 2018 121255 121253 -2 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
24 5 2018 121253 121285 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
24 5 2018 121285 121317 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
24 5 2018 121317 121357 40 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
25 5 2018 121357 121390 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
25 5 2018 121390 121421 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
26 5 2018 121421 121468 47 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González



26 5 2018 121468 121500 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
27 5 2018 121500 121534 34 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
28 5 2018 121534 121565 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
29 5 2018 121565 121598 33 Lo Aguirre -Stgo. Eduardo González
29 5 2018 121598 121627 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
29 5 2018 121627 121661 34 Lo Aguirre -Stgo. Carlos Vásquez
30 5 2018 121661 121692 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
30 5 2018 121692 121725 33 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
30 5 2018 121725 121757 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
30 5 2018 121757 121797 40 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
31 5 2018 121797 121830 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
31 5 2018 121830 121861 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
1 6 2018 121861 121920 59 Sin anotación Sin responsable
1 6 2018 121920 121961 41 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
2 6 2018 121961 121993 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
3 6 2018 121993 122026 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
3 6 2018 122026 122058 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
4 6 2018 122058 122098 40 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
4 6 2018 122098 122131 33 Lo Aguirre Stgo. Carlos Vásquez
6 6 2018 122131 122163 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
7 6 2018 122163 122213 50 Lo Aguirre -Stgo. -Lo Aguirre José Fuentes
7 6 2018 122213 122246 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
8 6 2018 122246 122278 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
8 6 2018 122278 122307 29 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
9 6 2018 122307 122340 33 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
9 6 2018 122340 122373 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
9 6 2018 122373 122405 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez

10 6 2018 122405 122460 55 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
10 6 2018 122460 122494 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
12 6 2018 122494 122525 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
13 6 2018 122525 122568 43 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
13 6 2018 122568 122605 37 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
14 6 2018 122605 122633 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 6 2018 122633 122669 36 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
14 6 2018 122669 122700 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 6 2018 122700 122746 46 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
15 6 2018 122746 122781 35 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
15 6 2018 122781 122813 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
16 6 2018 122813 122853 40 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
16 6 2018 122853 122886 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez



17 6 2018 122886 122914 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
17 6 2018 122914 122955 41 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Eduardo González
18 6 2018 122955 122987 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
19 6 2018 122987 123027 40 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
19 6 2018 123027 123060 33 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
20 6 2018 123060 123093 33 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
20 6 2018 123093 123133 40 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
21 6 2018 123133 123166 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
22 6 2018 123166 123195 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
22 6 2018 123195 123234 39 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
24 6 2018 123234 123265 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
25 6 2018 123265 123299 34 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
26 6 2018 123299 123331 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
26 6 2018 123331 123371 40 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
27 6 2018 123371 123405 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
28 6 2018 123405 123433 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
28 6 2018 123433 123543 110 Lo Aguirre - La Reina - Lo Aguirre José Fuentes
28 6 2018 123543 123573 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
29 6 2018 123573 123604 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
29 6 2018 123604 123651 47 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
30 6 2018 123651 123681 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
2 7 2018 123681 123713 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
2 7 2018 123713 123754 41 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Eduardo González
3 7 2018 123754 123790 36 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
4 7 2018 123790 123818 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
4 7 2018 123818 123864 46 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
4 7 2018 123864 123894 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
5 7 2018 123894 123922 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
5 7 2018 123922 123963 41 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Carlos Vásquez
6 7 2018 123963 123993 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
6 7 2018 123993 124025 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
7 7 2018 124025 124070 45 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
7 7 2018 124070 124099 29 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
9 7 2018 124099 124127 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
9 7 2018 124127 124172 45 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes

10 7 2018 124172 124204 32 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
10 7 2018 124204 124232 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
10 7 2018 124232 124277 45 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre José Fuentes
11 7 2018 124277 124374 97 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Carlos Vásquez
11 7 2018 124374 124360 -14 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez



12 7 2018 124360 124388 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
12 7 2018 124388 124429 41 Lo Aguirre - Stgo. José Fuentes
13 7 2018 124429 124459 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
13 7 2018 124459 124491 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
13 7 2018 124491 124524 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
14 7 2018 124524 124552 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
14 7 2018 124552 124593 41 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Carlos Vásquez
14 7 2018 124593 124623 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
15 7 2018 124623 124654 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
15 7 2018 124654 124687 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
16 7 2018 124687 124715 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Iván Tapia
16 7 2018 124715 124749 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
16 7 2018 124749 124780 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
16 7 2018 124780 124814 34 Lo Aguirre - Stgo. Iván Tapia
17 7 2018 124814 124846 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
18 7 2018 124846 124903 57 Rev. Técnica - Cambio Aceite Miguel Aguirre
18 7 2018 124903 124932 29 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
19 7 2018 124932 124960 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
19 7 2018 124960 124994 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
20 7 2018 124994 125025 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
20 7 2018 125025 125058 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
21 7 2018 125058 125089 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
21 7 2018 125089 125130 41 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
22 7 2018 125130 125162 32 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
22 7 2018 125162 125194 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
23 7 2018 125194 125255 61 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
23 7 2018 125255 125284 29 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
24 7 2018 125284 125312 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
24 7 2018 125312 125384 72 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Carlos Vásquez
24 7 2018 125384 125418 34 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
25 7 2018 125418 125449 31 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
25 7 2018 125449 125489 40 Lo Aguirre - Stgo. - Lo Aguirre Eduardo González
26 7 2018 125489 125519 30 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
26 7 2018 125519 125551 32 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
27 7 2018 125551 125584 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
28 7 2018 125584 125613 29 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
28 7 2018 125613 125642 29 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
29 7 2018 125642 125679 37 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez
29 7 2018 125679 125712 33 Lo Aguirre - Stgo. Carlos Vásquez
30 7 2018 125712 125740 28 Stgo. Lo Aguirre - PIM Carlos Vásquez



1 8 2018 125750 125791 41 Lo Aguirre .- Metro - Lo Aguirre Jorge Gamarra
1 8 2018 125791 125822 31 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González
2 8 2018 125822 125866 44 Stgo. Lo Aguirre - PIM Eduardo González
2 8 2018 125866 125899 33 Lo Aguirre - Stgo. Eduardo González



Tipo de vehículo:
Marca: NISSAN
Año: 2004
Patente: BZFG-73
Ubicación:  Sede La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
17 3 2018 163985 164043 58 Camión para carga de blancos Jorge Matamala
19 3 2018 164043 164198 155 Traslado funcionario Lo Aguirre Jorge Matamala
20 3 2018 164198 164324 126 Reparto de producción Jorge Matamala
21 3 2018 164324 164491 167 Reparto de producción Jorge Matamala
22 3 2018 164491 164616 125 Reparto de producción Jorge Matamala
23 3 2018 164616 164713 97 Reparto de producción Jorge Matamala
24 3 2018 164713 164781 68 Reparto de producción Jorge Matamala
26 3 2018 164781 165094 313 Reparto Reñaca Jorge Matamala
27 3 2018 165094 165434 340 Reparto Reñaca Jorge Matamala
28 3 2018 165434 165797 363 Reparto Reñaca Jorge Matamala
29 3 2018 165797 166216 419 Reparto Reñaca Jorge Matamala

4 4 2018 166216 166312 96 Reparto de producción Jorge Matamala
5 4 2018 166312 166700 388 Reparto Reñaca Jorge Matamala
6 4 2018 166700 166822 122 Reparto de producción Jorge Matamala
9 4 2018 166822 166979 157 Reparto de producción Jorge Matamala

10 4 2018 166979 167138 159 Reparto de producción Jorge Matamala
11 4 2018 167138 167296 158 Reparto de producción Jorge Matamala
12 4 2018 167296 167454 158 Reparto de producción Jorge Matamala
13 4 2018 167454 167521 67 Reparto de producción Jorge Matamala
17 4 2018 167521 167679 158 Reparto de producción Jorge Matamala
18 4 2018 167679 167739 60 Reparto de producción Jorge Matamala
23 4 2018 167739 167831 92 Reparto de producción Jorge Matamala
24 4 2018 167831 167904 73 Reparto de producción Jorge Matamala
25 4 2018 167904 168483 579 Reparto de producción Jorge Matamala
26 4 2018 168483 168722 239 Reparto de producción Jorge Matamala
27 4 2018 168722 169079 357 Reparto Viña José Núñez

2 5 2018 169079 169430 351 Reparto Reñaca y Viña del Mar Jorge González
3 5 2018 169430 169787 357 Reparto Reñaca y Viña del Mar Jorge González
4 5 2018 169787 170137 350 Reparto Reñaca y Viña del Mar Jorge González
7 5 2018 170137 170200 63 Reparto de producción Jorge González
7 5 2018 170200 170221 21 Reparto de producción Jorge González
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7 5 2018 170221 170301 80 Reparto de producción Jorge González
8 5 2018 170301 170866 565 Reparto Talca Jorge González
8 5 2018 170866 170920 54 Traslado a turno Jorge González
9 5 2018 170920 170982 62 Reparto de producción Jorge González
9 5 2018 170982 170994 12 Reparto de producción Jorge González
9 5 2018 170994 171070 76 Reparto de producción Jorge González

10 5 2018 171070 171132 62 Reparto de producción Jorge González
10 5 2018 171132 171144 12 Reparto de producción Jorge González
10 5 2018 171144 171209 65 Traslado a turno Jorge González
11 5 2018 171209 171853 644 Reparto Talca Jorge González
14 5 2018 171853 172016 163 Traslado a turno Jorge González
15 5 2018 172016 172180 164 Traslado a turno Jorge González
16 5 2018 172180 172328 148 Traslado a turno Jorge González
17 5 2018 172328 172513 185 Reparto de producción Jorge González
17 5 2018 172513 172618 105 Traslado Control Jorge González
22 5 2018 172618 172655 37 Reparto de producción Jorge González
22 5 2018 172655 172673 18 Reparto de producción Jorge González
22 5 2018 172673 172756 83 Traslado Control Jorge González
23 5 2018 172756 172793 37 Reparto de producción Jorge González
23 5 2018 172793 172806 13 Reparto de producción Jorge González
23 5 2018 172806 172909 103 Reparto de producción Jorge González
24 5 2018 172909 172945 36 Reparto de producción Jorge González
24 5 2018 172945 172959 14 Reparto de producción Jorge González
24 5 2018 172959 172984 25 Reparto de producción Jorge González
24 5 2018 172984 173064 80 Traslado Control Jorge González
25 5 2018 173064 173101 37 Reparto de producción Jorge González
25 5 2018 173101 173116 15 Reparto de producción Jorge González
25 5 2018 173116 173182 66 Traslado a turno Jorge González
26 5 2018 173182 173271 89 Traslado turno camión Jorge González
28 5 2018 173271 173351 80 Reparto de producción Jorge González
29 5 2018 173351 173383 32 Reparto de producción Jorge González
29 5 2018 173383 173406 23 Reparto de producción Jorge González
29 5 2018 173406 173461 55 Traslado a turno Jorge González
29 5 2018 173461 173527 66 Reparto de producción Jorge González
30 5 2018 173527 173583 56 Traslado camión a Lo Aguirre Jorge González
31 5 2018 173583 173648 65 Reparto de producción Jorge González
31 5 2018 173648 173664 16 Reparto de producción Jorge González

1 6 2018 173664 173729 65 Reparto de producción Jorge González
1 6 2018 173729 173811 82 Traslado a turno Jorge González
4 6 2018 173811 173837 26 Reparto de producción Jorge González



4 6 2018 173837 173967 130 Reparto de producción Jorge González
4 6 2018 173967 174026 59 Traslado a turno Jorge González
5 6 2018 174026 174052 26 Reparto de producción Jorge González
5 6 2018 174052 174080 28 Reparto de producción Jorge González
5 6 2018 174080 174123 43 Vehículo a taller Gonzalo Gomez
8 6 2018 174123 174164 41 Retorno vehículo a La Reina José Núñez
8 6 2018 174164 174235 71 Traslado a turno Jorge González

11 6 2018 174235 174249 14 Reparto de producción Jorge González
11 6 2018 174249 174319 70 Reparto de producción Jorge González
12 6 2018 174319 174334 15 Reparto de producción Jorge González
12 6 2018 174334 174404 70 Reparto de producción Jorge González
13 6 2018 174404 174753 349 Reparto Reñaca Jorge González
14 6 2018 174753 175101 348 Reparto Reñaca Jorge González
15 6 2018 175101 176392 1291 Reparto Viña del Mar y Reñaca Jorge González
16 6 2018 176392 177327 935 Viajes a Viña del Mar desde Lo Aguirre Mauricio Fernández
11 7 2018 177327 177386 59 Reparto de producción Jorge González
11 7 2018 177386 177398 12 Reparto de producción Jorge González
11 7 2018 177398 177477 79 Traslado control de calidad Jorge González
12 7 2018 177477 177515 38 Reparto de producción Jorge González
12 7 2018 177515 177570 55 Traslado control de calidad Jorge González
13 7 2018 177570 177631 61 Reparto de producción Jorge González
13 7 2018 177631 177644 13 Reparto de producción Jorge González



Tipo de vehículo:
Marca: FORD RANGER 
Año: 2009
Patente: BZZV -82
Ubicación:  Sede La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
12 3 2018 208978 209164 186 Reparto Jorge González
13 3 2018 209164 209358 194 Reparto Jorge González
14 3 2018 209358 209545 187 Reparto Jorge González
15 3 2018 209545 209732 187 Reparto Jorge González
16 3 2018 209732 209878 146 Traslado Lo Aguirre Mauricio Fernández
19 3 2018 209878 210038 160 Traslado Lo Aguirre Mauricio Fernández
20 3 2018 210038 210127 89 Reparto Mauricio Fernández
21 3 2018 210127 210335 208 Traslado Lo Aguirre Mauricio Fernández
22 3 2018 210335 210494 159 Traslado Lo Aguirre Mauricio Fernández
23 3 2018 210494 210595 101 Traslado Lo Aguirre Mauricio Fernández
26 3 2018 210595 210629 34 Reparto Mauricio Fernández
26 3 2018 210629 210640 11 Reparto Mauricio Fernández
26 3 2018 210640 210748 108 Traslado funcionarios Mauricio Fernández
27 3 2018 210748 210805 57 Reparto Mauricio Fernández
27 3 2018 210805 210911 106 Entrega taller Mauricio Fernández
10 4 2018 210911 211029 118 Reparto Mauricio Fernández
11 4 2018 211029 211064 35 Traslado Mauricio Fernández
11 4 2018 211064 211153 89 Reparto Mauricio Fernández
12 4 2018 211153 211191 38 Reparto Mauricio Fernández

4 2018 211191 211273 82 Reparto Mauricio Fernández
13 4 2018 211273 211311 38 Reparto Mauricio Fernández
13 4 2018 211311 211347 36 Reparto Mauricio Fernández
13 4 2018 211347 211349 2 Emergencia Mauricio Fernández
13 4 2018 211349 211420 71 Emergencia Mauricio Fernández
13 4 2018 211420 211500 80 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
16 4 2018 211500 211873 373 Reparto / Reñaca / Viña del Mar Mauricio Fernández
17 4 2018 211873 212231 358 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
18 4 2018 212231 212582 351 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
19 4 2018 212582 212615 33 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
20 4 2018 212615 212975 360 Reparto Viña del Mar Mauricio Fernández
20 4 2018 212975 213009 34 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
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23 4 2018 213009 213389 380 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
24 4 2018 213389 213730 341 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
25 4 2018 213730 214084 354 Reparto Reñaca Mauricio Fernández
26 4 2018 214084 214168 84 Reparto Mauricio Fernández

2 5 2018 214168 214192 24 Garaje José Núñez
15 5 2018 214192 214300 108 Traslados Mauricio Fernández
16 5 2018 214300 214380 80 Reparto Mauricio Fernández
17 5 2018 214380 214414 34 Reparto Mauricio Fernández
17 5 2018 214414 214451 37 Reparto Mauricio Fernández
17 5 2018 214451 214496 45 Reparto Mauricio Fernández
17 5 2018 214496 214477 -19 Reparto Mauricio Fernández
17 5 2018 214447 214556 109 Reparto y traslado Mauricio Fernández
18 5 2018 214556 214600 44 Reparto Mauricio Fernández
18 5 2018 214600 214649 49 Reparto Mauricio Fernández
18 5 2018 214649 214733 84 Traslado y reparto Mauricio Fernández
22 5 2018 214733 214760 27 Reparto Mauricio Fernández
22 5 2018 214760 214793 33 Reparto Mauricio Fernández
22 5 2018 214793 214896 103 Traslado y reparto Mauricio Fernández
23 5 2018 214896 214923 27 Reparto Mauricio Fernández
23 5 2018 214923 214954 31 Metro Mauricio Fernández
23 5 2018 214954 214962 8 Reparto Mauricio Fernández
23 5 2018 214962 215050 88 Reparto Mauricio Fernández
24 5 2018 215050 215077 27 Reparto Mauricio Fernández
24 5 2018 215077 215110 33 Reparto Mauricio Fernández
24 5 2018 215110 215212 102 Traslado Mauricio Fernández
25 5 2018 215212 215239 27 Reparto Mauricio Fernández
25 5 2018 215239 215279 40 Reparto Mauricio Fernández
25 5 2018 215279 215355 76 Reñaca Mauricio Fernández
28 5 2018 215355 215713 358 Reñaca Mauricio Fernández
29 5 2018 215713 216067 354 Reñaca Mauricio Fernández
30 5 2018 216067 216425 358 Reñaca Mauricio Fernández

1 6 2018 216425 216804 379 Reñaca Mauricio Fernández
1 6 2018 216804 217180 376 Reparto Mauricio Fernández
2 6 2018 217180 218778 1598 Viña del Mar del 4 al 11 Mauricio Fernández

11 6 2018 218778 218918 140 Noche Turno Mauricio Fernández
12 6 2018 218918 219079 161 Noche Turno Mauricio Fernández
13 6 2018 219079 219243 164 Noche Turno Mauricio Fernández
14 6 2018 219243 219474 231 Noche Turno Mauricio Fernández
25 6 2018 219474 219573 99 Reparto Mauricio Fernández
26 6 2018 219573 219633 60 Reparto Mauricio Fernández



26 6 2018 219644 219673 29 Traslado Mauricio Fernández
26 6 2018 219673 219758 85 Traslado Mauricio Fernández
27 6 2018 219758 219817 59 Reparto Mauricio Fernández
27 6 2018 219817 219828 11 Reparto Mauricio Fernández
27 6 2018 219828 219911 83 Traslado Mauricio Fernández
28 6 2018 219911 219971 60 Reparto Mauricio Fernández
28 6 2018 219971 219985 14 Reparto Mauricio Fernández
28 6 2018 219985 220063 78 Reparto Mauricio Fernández
29 6 2018 220063 220123 60 Reparto Mauricio Fernández
29 6 2018 220123 220134 11 Reparto Mauricio Fernández
29 6 2018 220134 220162 28 Reparto Mauricio Fernández
29 6 2018 220162 220243 81 Traslado Mauricio Fernández

3 7 2018 220243 220243 0 Reparto Mauricio Fernández
3 7 2018 220243 220274 31 Reparto Mauricio Fernández
3 7 2018 220311 220403 92 Traslado Mauricio Fernández
4 7 2018 220403 220430 27 Reparto Mauricio Fernández
4 7 2018 220430 220463 33 Reparto Mauricio Fernández
4 7 2018 220463 220557 94 Reparto Mauricio Fernández
5 7 2018 220557 220584 27 Reparto Mauricio Fernández
5 7 2018 220584 220623 39 Reparto Mauricio Fernández



Tipo de vehículo:
Marca: Hyundai Elantra GLS 1,6
Año: 2010
Patente: CJYV-85
Ubicación:  Sede Central

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
13 3 2018 49045 49101 56 Sede Central Lo Aguirre Rosamel Muñoz
16 3 2018 49101 49128 27 Sede Central La Reina Jonathan Martínez
19 3 2018 49128 49155 27 Sede Central Lo Aguirre Francisco Rodríguez
19 3 2018 49155 49187 32 Traslado Sede Central Miguel Aguirre
20 3 2018 49187 49214 27 Sede Central La Reina Francisco Rodríguez
23 3 2018 49214 49495 281 Universidad de Valparaíso (Reñaca) Miguel Aguirre
29 3 2018 49495 49541 46 Permisos de Circulación 2018 Miguel Aguirre

2 4 2018 49541 49635 94 Correspondencia Nelson Dimmer
3 4 2018 49635 49724 89 Lo Aguirre Nelson Dimmer
4 4 2018 49724 49814 90 Correspondencia Nelson Dimmer
6 4 2018 49814 49903 89 Correspondencia Nelson Dimmer
9 4 2018 49903 49994 91 Correspondencia Nelson Dimmer

10 4 2018 49994 50036 42 Compra y correspondencia Nelson Dimmer
12 4 2018 50036 50064 28 Compra y correspondencia Nelson Dimmer
13 4 2018 50064 50095 31 Lo Aguirre Nelson Dimmer
17 4 2018 50095 50187 92 Traslado de PC Antonio Montenegro
18 4 2018 50187 50191 4 Puesto Nº 1 Marco Morales
19 4 2018 50191 50246 55 Traslado de funcionarios Luis Poblete
24 4 2018 50246 50283 37 Universidad de Chile María José Yáñez 

4 5 2018 50283 50291 8 Metro Enrique Ogaz
14 5 2018 50291 50304 13 Correspondencia Nelson Dimmer
14 5 2018 50304 50339 35 Sede Central La Reina, Lo Aguirre Francisco Rodríguez
15 5 2018 50339 50366 27 Correspondencia Nelson Dimmer
16 5 2018 50366 50456 90 Correspondencia Nelson Dimmer
22 5 2018 50456 50470 14 Correspondencia Miguel Aguirre
28 5 2018 50470 50492 22 Garaje José Núñez

7 6 2018 50492 50525 33 Garaje  La Reina José Núñez
7 6 2018 50525 50554 29 Ministerio de Relaciones Exteriores José Núñez
7 6 2018 50554 50558 4 Compras Enrique Ogaz
8 6 2018 50558 50652 94 Inspección Cen Lo Aguirre Servicios Grales. La Reina

13 6 2018 50652 50743 91 Inspección Cen Lo Aguirre Pablo Piña
23 6 2018 50743 50836 93 Lo Aguirre Miguel Pérez
26 6 2018 50836 50916 80 Sede Central La Reina, Lo Aguirre Miguel Valdebenito

7 7 2018 50916 50961 45 Correspondencia La Reina Marco Morales
9 7 2018 50961 51043 82 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales

10 7 2018 51043 51127 84 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
11 7 2018 51127 51210 83 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
12 7 2018 51210 51294 84 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
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13 7 2018 51294 51377 83 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
17 7 2018 51377 51460 83 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
18 7 2018 51460 51536 76 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
19 7 2018 51536 51544 8 La Reina Nelson Dimmer
23 7 2018 51544 51627 83 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
25 7 2018 51627 51710 83 Correspondencia  Lo Aguirre, La Reina Marco Morales
26 7 2018 51710 51766 56 Visita Lo Aguirre Maria José Yáñez



Tipo de vehículo:
Marca: KIA MOTORS
Año: 2010
Patente: CKGL-78
Ubicación:  Sede Central

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
6 3 2018 68595 68655 60 Banco Jimena Arenas
7 3 2018 68655 68662 7 Posta Gonzalo Gómez

20 3 2018 68662 68756 94 Traslado Correspondencia La Reina Miguel Aguirre
20 3 2018 68756 68790 34 Taller Mecánico Miguel Aguirre
27 3 2018 68790 68840 50 Recepcion De Taller Miguel Aguirre
27 3 2018 68840 68841 1 Uso Interno Lo Aguirre Mario Barrera
27 3 2018 68841 68844 3 Puesto 1 Enrique Ogaz
2 4 2018 68844 68848 4 Puesto y Revisión de Tanque Richard Armijo
3 4 2018 68848 68849 1 Pim Y Ssgg Richard Armijo
6 4 2018 68849 68960 111 Compras Pec Mario Barrera
9 4 2018 68960 69006 46 Traslado Personal Metro Pajarito Richard Armijo

10 4 2018 69006 69011 5 Traslado Funcionaria Puesto 1 Richard Armijo
12 4 2018 69015 69110 95 Servicios Cen La Reina Jorge Gamarra
13 4 2018 69110 69261 151 Emergencia Gerdau Ulises Padilla
24 4 2018 69261 69333 72 Metro Enrique Ogaz
25 4 2018 69333 69393 60 Compra Materiales Marcelo Vásquez
26 4 2018 69393 69405 12 Registro Civil Enrique Ogaz
26 4 2018 69405 69411 6 Metro Enrique Ogaz
27 4 2018 69411 69418 7 Metro Miguel Aguirre
3 5 2018 69418 69420 2 Interno Miguel Pérez
3 5 2018 69420 69466 46 Lo Aguirre Enrique Ogaz

11 5 2018 69466 69469 3 Puesto 1 Richard Armijo
11 5 2018 69469 69472 3 Puesto 1 Richard Armijo
14 5 2018 69472 69527 55 Compras Producción Luis Poblete
15 5 2018 69527 69580 53 Compras Producción Luis Poblete
16 5 2018 69580 69584 4 Puesto 1 Sergio Diaz
16 5 2018 69584 69587 3 Uso Interno Lo Aguirre David Pardo
17 5 2018 69587 69693 106 Compras División Producción y  Servicios Luis Poblete
28 5 2018 69693 69794 101 Servicios Cen La Reina Luis Poblete
28 5 2018 69794 69837 43 Traslado de Funcionario Luis Poblete
29 5 2018 69837 69901 64 Compras División Producción y  Servicios Luis Poblete
31 5 2018 69901 69958 57 Sede Central Traslado Funcionarios Richard Armijo
31 5 2018 69958 70011 53 Traslado Funcionarios Luis Poblete
1 6 2018 70011 70110 99 Lo Aguirre Enrique Ogaz
4 6 2018 70110 70150 40 Compra Materiales Marcelo Vasquez
5 6 2018 70150 70177 27 Correspondencia Enrique Ogaz
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6 6 2018 70177 70245 68 Compras Enrique Ogaz
6 6 2018 70245 70255 10 Compras Miguel Pérez
7 6 2018 70255 70318 63 Compras Materiales Marcelo Vásquez
8 6 2018 70318 70353 35 Compras Miguel Pérez

13 6 2018 70353 70445 92 Visita Cen Lo Aguirre Miguel Pérez
14 6 2018 70445 70540 95 Trabajos Cen Lo Aguirre Miguel Pérez
25 6 2018 70540 70567 27 Retiro Inst. Lab. Patricio Gallardo
26 6 2018 70567 70619 52 Compra de materiales Miguel Pérez
27 6 2018 70619 70657 38 Compra de materiales Miguel Pérez
10 7 2018 70657 70709 52 Compra de materiales Miguel Pérez
18 7 2018 70709 70817 108 Cen Lo Aguirre Luis Medina
18 7 2018 70817 70831 14 Corespondencia Cen La Reina Marco Morales
19 7 2018 70831 70913 82 Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina Marco Morales
20 7 2018 70913 70996 83 Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina Marco Morales
24 7 2018 70996 71023 27 Correspondencia  La Reina Marco Morales
26 7 2018 71023 71050 27 Correspondencia  La Reina Marco Morales
27 7 2018 71050 71134 84 Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina Marco Morales
30 7 2018 71134 71218 84 Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina Marco Morales
31 7 2018 71218 71245 27 Correspondencia  La Reina Marco Morales
1 8 2018 71245 71325 80 Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina
2 8 2018 71325 71354 29 Correspondencia  La Reina Correspondencia  Lo Aguirre  - La Reina



Tipo de vehículo:
Marca: KIA MOTORS
Año: 2010
Patente: CKGL-79
Ubicación: CEN La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
13 3 2018 87451 87477 26 Correspondencia Miguel Aguirre
15 3 2018 87477 87487 10 Banco Enrique Ogaz
15 3 2018 87487 87504 17 Trámite Dirección Ejecutiva Enrique Ogaz
20 3 2018 87504 87508 4 Compras Enrique Ogaz
20 3 2018 87508 87535 27 Centro Enrique Ogaz
21 3 2018 87535 87543 8 Metro Enrique Ogaz
21 3 2018 87543 87629 86 Cen Lo Aguirre Felipe Mujica
23 3 2018 87629 87713 84 Lo Aguirre Enrique Ogaz
26 3 2018 87713 87760 47 Compras Miguel Perez
27 3 2018 87760 87846 86 Lo Aguirre Juan Bravo
28 3 2018 87846 87876 30 Compras Marco Acuña

3 4 2018 87876 87885 9 Metro Enrique Ogaz
4 4 2018 87885 87889 4 Compras Enrique Ogaz
5 4 2018 87889 87970 81 Reunion Lo Aguirre Felipe Mujica

11 4 2018 87970 87978 8 Banco fondo global Miguel Aguirre
11 4 2018 87978 88026 48 Compras y traslado Lo Aguirre Miguel Aguirre
12 4 2018 88026 88085 59 Reunion INN Arcal Mario Barrera
12 4 2018 88055 88086 31 Traslado material interno Mario Barrera
13 4 2018 88086 88143 57 Sede Central correspondencia Nelson Dimmer
18 4 2018 88141 88232 91 Correspondencia Nelson Dimmer
19 4 2018 88232 88279 47 Correspondencia Nelson Dimmer
20 4 2018 88279 88309 30 Correspondencia Nelson Dimmer
24 4 2018 88309 88366 57 Correspondencia Nelson Dimmer
25 4 2018 88366 88453 87 Correspondencia Nelson Dimmer
26 4 2018 88453 88491 38 Correspondencia Nelson Dimmer
27 4 2018 88491 88584 93 Correspondencia Nelson Dimmer

2 5 2018 88584 88670 86 Correspondencia Nelson Dimmer
3 5 2018 88670 88702 32 Correspondencia Nelson Dimmer
4 5 2018 88702 88789 87 Correspondencia Nelson Dimmer
7 5 2018 88789 88876 87 Correspondencia Nelson Dimmer
8 5 2018 88876 88902 26 Correspondencia Nelson Dimmer
9 5 2018 88902 88989 87 Correspondencia Nelson Dimmer

10 3 2018 88989 89035 46 Correspondencia Nelson Dimmer
11 5 2018 89033 89122 89 Correspondencia Nelson Dimmer
14 3 2018 89122 89196 74 Correspondencia Nelson Dimmer
18 5 2018 89196 89306 110 Correspondencia Enrique Ogaz
22 5 2018 89306 89320 14 Correspondencia Miguel Aguirre
23 5 2018 89320 89403 83 Correspondencia Miguel Aguirre
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24 5 2018 89403 89454 51 Correspondencia Miguel Aguirre
28 5 2018 89454 89620 166 Correspondencia Miguel Aguirre
28 5 2018 89620 89640 20 Los Militares 4240 Enrique Ogaz
30 5 2018 89640 89644 4 Compras Enrique Ogaz
30 5 2018 89644 89730 86 Inspección Lo Aguirre Monica Pastor
31 5 2018 89730 89734 4 Compras Enrique Ogaz
31 5 2018 89734 89747 13 Correspondencia Miguel Aguirre

1 6 2018 89747 89773 26 Reunión Victor Jara
1 6 2018 89773 89799 26 Correspondencia Miguel Aguirre
4 6 2018 89799 89883 84 Correspondencia Miguel Aguirre
6 6 2018 89883 89976 93 Correspondencia Miguel Aguirre
7 6 2018 89776 89989 213 Trámites bienestar Miguel Aguirre
7 6 2018 89989 90016 27 Correspondencia Nelson Dimmer
8 6 2018 90016 90104 88 Correspondencia Nelson Dimmer

11 6 2018 90104 90208 104 Correspondencia Nelson Dimmer
15 6 2018 90208 90268 60 Correspondencia Claudio Cerpa
19 6 2018 90268 90296 28 Traslado material interno Victor Jara
20 6 2018 90296 90366 70 Compras producción Luis Poblete
20 6 2018 90366 90440 74 Compras PEC Mario Barrera
21 6 2018 90440 90546 106 Compras produccion Luis Poblete
22 6 2018 90546 90647 101 Compras produccion Luis Poblete

4 7 2018 90648 90666 18 Compras Mario Barrera
5 7 2018 90666 90695 29 Retiro productos Mario Barrera
6 7 2018 90696 90697 1 Traslado   Ulises Padilla

17 7 2018 90697 90747 50 Traslado a CEN La Reina Miguel Aguirre
19 7 2018 90747 90788 41 Compras Miguel Pérez
23 7 2018 90788 90800 12 Banco compras Enrique Ogaz
24 7 2018 90800 90812 12 Sección para taller H. Zárate Ilegible
25 7 2018 90812 90818 6 Compras Enrique Ogaz
26 7 2018 90818 90893 75 Gerdawasa Luis Medina
27 7 2018 90893 90983 90 Inspección Lo Aguirre Monica Pastor

1 8 2018 90983 90989 6 Compras Miguel Pérez
3 8 2018 90989 90997 8 Al metro Patricio Guzmán



Tipo de vehículo:
Marca: CHEVROLET
Año: 2011
Patente: DBFG-71
Ubicación:  Sede La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
12 3 2018 134911 134941 30 Flúor / I 131 José Núñez
12 3 2018 134941 135275 334 Reñaca/Viña/transporte funcionarios ciclotrón José Núñez
13 3 2018 135275 135303 28 Reparto Tecnecio (Tc)/I131 José Núñez
13 3 2018 135303 135660 357 Reñaca/Viña/transporte funcionarios ciclotrón José Núñez
14 3 2018 135660 135687 27 Reparto tecnecio José Núñez
14 3 2018 135687 136036 349 Reñaca/Viña/transporte funcionarios ciclotrón José Núñez
15 3 2018 136036 136415 379 Tc/I131 José Núñez
16 3 2018 136415 136444 29 Tc / I131 José Núñez
16 3 2018 136444 136770 326 Reñaca/Viña/transporte funcionarios ciclotrón José Núñez
19 3 2018 136770 136781 11 Hosmil I131 José Núñez
19 3 2018 136781 136849 68 Traslado personal ciclotrón José Núñez
20 3 2018 136849 136896 47 Reparto tc/I131 José Núñez
20 3 2018 136896 136907 11 Hosmil   José Núñez
21 3 2018 136979 137026 47 Reparto tc/I131 José Núñez
21 3 2018 137026 137106 80 CLC/traslado/ Personal/ciclotrón José Núñez
22 3 2018 137106 137154 48 Reparto José Núñez
22 3 2018 137154 137256 102 Lo Aguirre/transporte funcionario  ciclotrón José Núñez
23 3 2018 137256 137303 47 Reparto tecnecio materiales José Núñez
23 3 2018 137303 137314 11 Banco Servicios Geneales José Núñez
23 3 2018 137314 137441 127 Transporte turno noche José Núñez
26 3 2018 137441 137588 147 Turno noche transporte funcionarios José Núñez
27 3 2018 137588 137736 148 Turno noche transporte funcionarios José Núñez
28 3 2018 137756 137899 143 Turno noche transporte funcionarios Jose Nuñez
29 3 2018 137945 138070 125 Traslado personal Lo Aguirre Jorge González
2 4 2018 138070 138220 150 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González
3 4 2018 138220 138376 156 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González
4 4 2018 138376 138528 152 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González
5 4 2018 138528 138687 159 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González
6 4 2018 138687 138805 118 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González
9 4 2018 138805 139184 379 Reparto Materiales y traslado Lo Aguirre Jorge González

10 4 2018 139184 139221 37 Reparto al centro Jorge González
10 4 2018 139221 139231 10 Reparto material producción Jorge González
10 4 2018 139231 139322 91 Traslado material Jorge González
11 4 2018 139322 139362 40 Reparto al centro Jorge González
11 4 2018 139362 139382 20 Traslado material Jorge González
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11 4 2018 139382 139403 21 Traslado material y compras Jorge González
11 4 2018 139403 139485 82 Traslado personal de calidad Jorge González
12 4 2018 139485 139522 37 Reparto al centro tecnecio 99 Jorge González
12 4 2018 139522 139534 12 Reparto Flúor Hospital Militar Jorge González
12 4 2018 139534 139558 24 Reparto Clínica Santa María Jorge González
12 4 2018 139558 139637 79 Traslado personal de calidad Jorge González
13 4 2018 139637 139675 38 Reparto Tc 99 centro Jorge González
13 4 2018 139675 139686 11 Reparto FDG-18 (militar) Jorge González
13 4 2018 139686 139699 13 Reparto flúor Las Condes Jorge González
13 4 2018 139699 139760 61 Traslado personal de calidad Jorge González
14 4 2018 139760 139816 56 Traslado personal de turno Jorge González
16 4 2018 139816 139875 59 Reparto Tc 99 zona sur Jorge González
16 4 2018 139825 140460 635 Reparto zona sur Talca Jorge González
17 4 2018 139875 140460 585 Reparto zona sur Talca Jorge González
18 4 2018 140460 140495 35 Reparto Tc 99 zona sur Jorge González
18 4 2018 140495 140508 13 Reparto FDG 18 militar Jorge González
18 4 2018 140508 140590 82 Traslado turno control calidad Jorge González
19 4 2018 140590 140625 35 Reparto Tc99 zona sur Jorge González
19 4 2018 140625 140648 23 Reparto FDG-18 Las Condes Hospital Militar Jorge González
19 4 2018 140648 140655 7 Traslado de personal a metro Jorge González
19 4 2018 140655 140719 64 Traslado de personal a turno Jorge González
20 4 2018 140719 140754 35 Reparto Tc99 zona sur Jorge González
20 4 2018 140754 140776 22 Reparto FDG-18 Las Condes Hospital Militar Jorge González
20 4 2018 140776 140837 61 Traslado de personal ciclotrón Jorge González
23 4 2018 140837 140866 29 Reparto Tc 99 zona norte Jorge González
23 4 2018 140866 140899 33 Reparto FDG-18 Jorge González
23 4 2018 140899 140959 60 Traslado personal ciclotrn Jorge González
24 4 2018 140959 140985 26 Reparto Tc 99 zona norte Jorge González
24 4 2018 140985 140998 13 Reparto FDG-18 Las Condes  Jorge González
24 4 2018 140998 141067 69 Traslado personal ciclotrón Jorge González
25 4 2018 141067 141092 25 Reparto tc 99 zona norte Jorge González
25 4 2018 141092 141450 358 Reparto a Viña del Mar Jorge González
26 4 2018 141450 141477 27 Reparto Tc 99 zona norte Jorge González
26 4 2018 141477 141510 33 Reparto material producción Jorge González
26 4 2018 141510 141566 56 Traslado personal ciclotrón Jorge González
27 4 2018 141566 141592 26 Reparto Tc 99 zona norte Jorge González
27 4 2018 141592 141997 405 Traslado Lo Aguirre y reparto Jorge González
30 4 2018 141997 142197 200 Traslado Lo Aguirre y reparto Jorge González
2 5 2018 142197 142398 201
3 5 2018 142398 142446 48 Reparto Tc 99 FDG 18 Jorge Matamala
4 5 2018 142446 142490 44 Reparto Jose Núñez

11 5 2018 142490 142602 112 Taller Gonzalo Gómez



Tipo de vehículo:
Marca: MAZDA
Año: 2011
Patente: DBFG-70
Ubicación: La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
4 5 2018 107664 107764 100 Reparto Mauricio Fernández
7 5 2018 107764 107799 35 Reparto Mauricio Fernández
7 5 2018 107799 107812 13 Reparto Mauricio Fernández
7 5 2018 107812 107910 98 Lo Aguirre Mauricio Fernández
7 5 2018 107910 108017 107 Flúor Mauricio Fernández
8 5 2018 108017 108051 34 Flúor Mauricio Fernández
8 5 2018 108051 108073 22 Reparto Mauricio Fernández
8 5 2018 108073 108180 107 Flúor Mauricio Fernández
9 5 2018 108180 108214 34 Reparto Mauricio Fernández
9 5 2018 108214 108330 116 Parche osmio Mauricio Fernández

10 5 2018 108330 108364 34 Flúor Mauricio Fernández
10 5 2018 108364 108377 13 Compras Mauricio Fernández
10 5 2018 108377 108391 14 Flúor Mauricio Fernández
11 5 2018 108391 108507 116 Reparto Mauricio Fernández
11 5 2018 108507 108551 44 Taller Mauricio Fernández
11 5 2018 108551 108633 82 Reparto Mauricio Fernández
14 5 2018 108633 108713 80 Reparto Mauricio Fernández
15 5 2018 108713 108748 35 Traslado Mauricio Fernández
15 5 2018 108748 108759 11 Flúor Mauricio Fernández
5 7 2018 111690 111768 78 Despacho zona sur Jorge González
5 7 2018 111769 111802 33 Correspondencia sede central Jorge González
5 7 2018 111802 111885 83 Traslado personal Jorge González
6 7 2018 111885 111952 67 Despacho zona sur y materiales Jorge González
6 7 2018 111952 111976 24 Despacho FGD-18 Jorge González
6 7 2018 111976 112095 119 Compras depto logístico Jorge González
9 7 2018 112095 112262 167 Despacho zona sur y materiales Jorge González

10 7 2018 112262 112330 68 Despacho zona sur y materiales Jorge González
10 7 2018 112330 112400 70 Traslado mensual CEN La Reina Jorge González
11 7 2018 112400 112738 338 Reñaca FDG 18 Mauricio Fernández
12 7 2018 112738 112822 84 Reñaca FDG 18 Mauricio Fernández
13 7 2018 112822 112901 79 Reñaca FDG 18 Mauricio Fernández
17 7 2018 112901 114264 1363 Viaje a Viña del Mar desde el 17 al 20 Mauricio Fernández
23 7 2018 114264 114290 26 Despacho Tc 99 Jorge González
23 7 2018 114290 114653 363 Despacho FDG 18 Reñaca Jorge González
24 7 2018 114653 114679 26 Despacho Tc 99 Jorge González
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24 7 2018 114679 115086 407 Despacho a Reñaca Jorge González
25 7 2018 115086 115116 30 Despacho Tc 99 Jorge González
25 7 2018 115116 115478 362 Despacho Reñaca Jorge González
26 7 2018 115478 115507 29 Despacho Tc 99 Jorge González
26 7 2018 115507 115890 383 Despacho Reñaca Jorge González
27 7 2018 115890 115916 26 Despacho Tc 99 Jorge González
27 7 2018 115916 116247 331 Despacho Reñaca Jorge González
27 7 2018 116247 117790 1543 Turno viña am toda la semana Jorge González
3 8 2018 117790 117817 27 Despacho Tc 99 norte Jorge González
3 8 2018 117817 117828 11 Despacho FDG Jorge González
3 8 2018 117828 117883 55 Turno camión Jorge González



Tipo de vehículo:
Marca: NISSAN
Año: 2011
Patente: DBPV-83
Ubicación:  Sede La Reina

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
12 3 2018 218023 218172 149 Traslado material Lo Aguirre Jorge Matamala
13 3 2018 218172 218257 85 Reparto Jorge Matamala
14 3 2018 218257 218331 74 Reparto Jorge Matamala
15 3 2018 218331 218427 96 Reparto Jorge Matamala
16 3 2018 218427 218520 93 Turno camión Jorge González
19 3 2018 218520 218574 54 Turno reparto Jorge González
20 3 2018 218574 218609 35 Reparto Tc-99 Jorge González
20 3 2018 218609 218622 13 Reparto FDG-18 Jorge González
20 3 2018 218622 218634 12 Reparto FDG-18 Jorge González
20 3 2018 218634 218689 55 Turno reparto Jorge González
21 3 2018 218689 218724 35 Reparto Tc-99 Jorge González
21 3 2018 218724 218746 22 Reparto Las Condes Jorge González
21 3 2018 218746 218805 59 Turno reparto Jorge González
22 3 2018 218805 218840 35 Reparto Tc-99 Jorge González
22 3 2018 218840 218862 22 Reparto FDG-18 Jorge González
22 3 2018 218862 218917 55 Turno Jorge González
23 3 2018 218917 218952 35 Reparto Tc-99 Jorge González
23 3 2018 218952 218968 16 Reparto Jorge González
23 3 2018 218968 219029 61 Turno Jorge González
26 3 2018 219029 219599 570 Reparto Talca Jorge González
27 3 2018 219599 219612 13 Reparto Hospital Militar Jorge González
27 3 2018 219612 219697 85 Compras de cajas Jorge González
28 3 2018 219697 219725 28 Reparto Las Condes Jorge González
28 3 2018 219725 219789 64 Reparto segunda hora Las Condes Jorge González
29 3 2018 219789 219806 17 Reparto  CGM Jorge González
29 3 2018 219806 219829 23 Reparto FDG Las Condes Hospital Militar Jorge González
29 3 2018 219829 219857 28 Traslado funcionario al centro Jorge González
29 3 2018 219837 219912 75 Retiro a domicilio y madrugada Jorge González
2 4 2018 219912 220276 364 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
3 4 2018 220276 220659 383 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
4 4 2018 220659 220996 337 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
5 4 2018 220996 221096 100 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
6 4 2018 221096 221410 314 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
7 4 2018 221410 221468 58 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
9 4 2018 221468 221545 77 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
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10 4 2018 221545 221679 134 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
11 4 2018 221679 221783 104 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
12 4 2018 221783 221884 101 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
13 4 2018 221884 222121 237 Emergencia salida material  radiactivo Patricio Guzmán
16 4 2018 222121 222321 200 Emergencia salida material  radiactivo Patricio Guzmán
17 4 2018 222321 222512 191 Emergencia salida material  radiactivo Patricio Guzmán
18 4 2018 222512 222690 178 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
20 4 2018 222690 222882 192 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
23 4 2018 222882 223003 121 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
4 5 2018 223003 223360 357 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
7 5 2018 223360 223440 80 Término servicios Patricio Guzmán
8 5 2018 223440 223545 105 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán
9 5 2018 223545 223717 172 Salida de material radiactivo Patricio Guzmán

10 5 2018 223717 224846 1129 Servicio Concepción Patricio Guzmán
11 5 2018 224846 224891 45 FDG 18 Patricio Guzmán
14 5 2018 224891 224917 26 FDG 18  Reñaca Patricio Guzmán
15 5 2018 224917 225227 310 FDG 18 Reñaca Patricio Guzmán
16 5 2018 225227 225880 653 FDG 18 Reñaca Patricio Guzmán
31 5 2018 225880 225961 81 Clínica Santa María Enrique Ogaz
1 6 2018 225961 226147 186 Turno reparto Gonzalo Gómez
4 6 2018 226147 226300 153 Turno reparto Gonzalo Gómez
5 6 2018 226300 226357 57 Traslado personal ciclotrón Jorge González
6 6 2018 226357 226383 26 Despacho Tc 99 norte Jorge González
6 6 2018 226383 226416 33 Despacho FDG 18 Jorge González
6 6 2018 226416 226443 27 Compas ciclotrón Jorge González
6 6 2018 226443 226499 56 Traslado personal ciclotrón Jorge González
7 6 2018 226449 226528 79 Despacho Tc99 norte Jorge González
7 6 2018 226528 226561 33 Despacho de  FDG 18 Jorge González
7 6 2018 226561 226633 72 Traslado personal ciclotrón Jorge González
8 6 2018 226633 226658 25 Despacho Tc 99 norte Jorge González
8 6 2018 226658 226691 33 Despacho FDG  18 Jorge González

28 6 2018 226691 226791 100 Turno ciclotrón Gonzalo Gómez
6 7 2018 226791 226803 12 Revisión técnica Enrique Ogaz

10 7 2018 226804 227165 361 Reñaca Mauricio Fernández



Tipo de vehículo:
Marca: MAHINDRA
Año: 2012
Patente: FBDC-52
Ubicación: CEN Lo Aguirre

Registro Kilometraje diario
Kilometraje Kilometraje Total Kmts. Motivo de  salida Conductor

D. M. A. de inicio de término recorridos
19 3 2018 49642 49644 2 Uso interno Miguel Aguirre
23 3 2018 49644 49687 43 Revisión bombas (uso interno) Alfonso Bustos
26 3 2018 49687 49720 33 Revisión bombas (uso interno) Alfonso Bustos
27 3 2018 49720 49754 34 Lo Aguirre -Stgo -PIM E. González
27 3 2018 49754 49788 34 Stgo-Lo Aguirre -Stgo. E. González
28 3 2018 49788 49802 14 Toma de muestras de agua (uso interno) Richard Armijo
28 3 2018 49802 49811 9 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

28/29 3 2018 49811 49811 0 Turno noche resolución de servicio PIM José Fuentes/Iván Tapia
29 3 2018 49811 49824 13 Turno día resolución exenta de compra  PIM E. González

29/30 3 2018 49824 49824 0 Turno noche resolución de servicio PIM Carlos Vásquez
30 3 2018 49824 49824 0 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González/Iván Tapia

30/31 3 2018 49824 49824 0 Turno noche resolución de servicio PIM Carlos Vásquez
31 3 2018 49824 49868 44 Turno día resolución exenta de compra  PIM Jose Fuentes

2 4 2018 49868 49875 7 Toma de muestras de agua (uso interno) Richard Armijo
2 4 2018 49875 49877 2 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González

2/3 4 2018 49877 49877 0 Turno noche resolución servicio PIM Carlos Vásquez
3 4 2018 49877 49879 2 Turno día resolución exenta de compra  PIM José Fuentes

3/4 4 2018 49879 49879 0 Turno noche resolución de servicio PIM Eduardo González
4 4 2018 49879 49898 19 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

4/5 4 2018 49898 49898 0 Turno noche resolución servicio PIM Eduardo Gonzalez
5 4 2018 49898 49903 5 Turno día resolución exenta de compra  PIM Rodrigo San Martin
5 4 2018 49903 49982 79 Compra de materiales carlos herrera Richard Armijo
5 4 2018 49982 49989 7 Recinto servicio Carlos Vásquez

5/6 4 2018 49989 49989 0 Turno noche resolución servicio PIM Carlos Vásquez
6 4 2018 49989 50003 14 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González

6/7 4 2018 50003 50003 0 Turno noche resolución de servicio PIM Eduardo González
7 4 2018 50003 50003 0 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

7/8 4 2018 50003 50003 0 Turno noche resolución servicio PIM Carlos Vásquez
9 4 2018 50003 50012 9 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

9/,10 4 2018 50012 50019 7 Turno noche resolución servicio PIM José Fuentes/Iván Tapia
10 4 2018 50019 50065 46 Traslados funcionarios Luis Poblete
10 4 2018 50065 50073 8 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González

10,/11 4 2018 50073 50073 0 Turno noche resolución servicio PIM Eduardo González
11 4 2018 50073 50081 8 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo /Rodrigo/I.Tapia

11,/12 4 2018 50081 50081 0 Turno noche resolución de servicio PIM Carlos Vásquez
12 4 2018 50081 50089 8 Turno día resolución exenta de compra  PIM Rod/Ed/It
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12,/13 4 2018 50089 50089 0 Turno noche resolución servicio PIM Jose Fuentes/Ed
13 4 2018 50089 50105 16 Turno día resolución exenta de compra  PIM Ed/Rod/Cv/It

13/14 4 2018 50105 50105 0 Turno noche resolución servicio PIM Eduardo González
14 4 2018 50105 50105 0 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

14/15 4 2018 50105 50105 0 Turno noche resolución servicio PIM Ivan Tapia
16 4 2018 50105 50105 0 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

16/17 4 2018 50105 50105 0 Turno noche resolución de servicio PIM Carlos Vásquez
17 4 2018 50105 50120 15 Turno día resolución exenta de compra  PIM Jf/Cv/Eg

17/18 4 2018 50120 50120 0 Turno noche resolución de servicio PIM Carlos Vásquez
18 4 2018 50120 50148 28 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

18/19 4 2018 50148 50148 0 Turno noche resolución de servicio PIM Eduardo González
19 4 2018 50148 50163 15 Turno día resolución exenta de compra  PIM Ivan Tapia

19/20 4 2018 50163 50163 0 Turno noche resolución servicio PIM Eduardo González
20 4 2018 50163 50173 10 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González

20/21 4 2018 50173 50173 0 Turno noche resolución servicio PIM Jose Fuentes
21 4 2018 50173 50173 0 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González
23 4 2018 50174 50181 7 Turno día resolución exenta de compra  PIM Em/Rs/It

23/24 4 2018 50181 50190 9 Turno noche resolución servicio PIM Carlos Vásquez
24 4 2018 50190 50194 4 Turno día resolución exenta de compra  PIM Eduardo González

24/25 4 2018 50194 50194 0 Turno noche resolución servicio PIM Carlos Vásquez
25 4 2018 50194 50206 12 Turno día resolución exenta de compra  PIM Carlos Vásquez

